成都市卫生健康委员会

成都市卫生健康委员会
关于“2021蓉漂人才荟”成都市医疗卫生事业单位公开招聘2021年、2022年普通高等教育医学院校应届毕业研究生及急需紧缺
卫生专业人才的公告

根据《关于卫生事业单位考核招聘急需紧缺卫生专业技术人员的通知》（成人社发〔2019〕3号）规定和中共成都市委组织部等五部门《关于印发〈2021“蓉漂人才荟”事业单位公开招聘工作实施方案〉的通知》要求，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，成都市部分市属医疗卫生事业单位将于2021年10月下旬分别赴四川大学、重庆医科大学、华中科技大学、大连医科大学设点公开招聘，欢迎五湖四海优秀人才前往应聘，具体招聘信息公告如下。
一、招聘对象
招聘对象为2021年、2022年普通高等教育医学院校应届毕业医学类、药学类研究生以及急需紧缺卫生专业人才。通过本次公开招聘进入事业单位的为编制内正式工作人员，按国家《事业单位人事管理条例》及相关规定，实行事业单位聘用制管理。
二、公开招聘学校
全国范围内普通高等教育医学院校。
三、招聘单位及招聘人数
此次医疗卫生专场校园招聘，由15家市属医疗卫生事业单位共计提供587个卫生专业技术岗位（具体专业技术岗位职数及应聘条件表附后）。
15家市属卫生事业单位：成都市中西医结合医院、成都市第二人民医院、成都市第三人民医院、成都市第四人民医院、成都市第五人民医院、成都市第六人民医院、成都市第七人民医院、成都市第八人民医院、成都市妇女儿童中心医院、成都市公共卫生临床医疗中心、成都市疾病预防控制中心、成都市血液中心、成都市急救指挥中心、成都市中草药研究所、成都市卫生健康信息中心。
四、招聘程序及要求
（一）采取现场面试考核的方式，对符合用人单位要求的学生当场签订《全国普通高等学校毕业生就业协议书》及相关协议，报相关部门办理审批录用手续。
（二）学生毕业后，按用人单位要求，经体检、相关材料（毕业证和学位证等）审核合格后，办理报到手续。
（三）学生人事档案邮寄至成都市卫生健康人才交流中心（成都市东城根下街24号，邮编：610031）。
五、现场招聘安排
（一）四川大学专场
10月23日（星期六）9:00-12:00四川大学华西校区（东区田径场），地址：成都市人民南路三段17号。
（二）重庆专场（重庆医科大学）
10月26日（星期二）9:00-14:00重庆雅诗特酒店两江大宴会厅，地址：重庆市九龙坡区科园四路288号。
[bookmark: _GoBack]（三）武汉专场
10月28日（星期四）9:00-12:00华中科技大学同济医学院（学生礼堂），地址：武汉市汉口航空路13号。
（四）大连专场
10月29日（星期五）9:00-12:00大连医科大学（大学生活动中心），地址：大连市旅顺南路西段9号。
六、其它事项
（一）请符合条件并有意参加应聘的学生按照公开招聘会时间安排到就近的招聘点面试洽谈。
（二）未到招聘会现场的应聘学生可在招聘会后与各用人单位取得联系，另确定面试时间和地点。
（三）应聘学生请携带学校推荐书、自荐书等有关资料。

附件：1.成都市卫健委直属医疗卫生事业单位公开招聘2021年、2022年普通高等教育医学院校应届毕业研究生岗位需求表
      2.成都市医疗卫生招聘单位联系方式

 成都市卫生健康委员会
2021年9月29日